lnnunbka 3aknagHad M10 Manad

lnunbka 3aknagHad M10 6onbwasg

VOLKSWAGEN TOUAREG
Aptukyn: Ctanb  111.05801.1 KapTep;

111.05802.1 KMNM; 111.05803.1 PK Wnunbka 3aknagHas M10 cpeaHsg
o dmmie Bce . 3alwuTa ABuUraTens
oA BbinycKa: 2006-2010 KpoHWTEMH #
O6bem aBurartensa: 2,5; 3,0; 3,6; 4,2, 6,0 aiika M10
Tun KIN: Bce Wainba 10 >

Brynka h=10 mm K
BonT M10x30 /
/

—
Waiba 1 ﬂ/

TBONT MLOX25 o

1 2 LWT.
2. BonT M10X30. ... 2 LT, - w ,/
3. BonT M10X45. . i, 2 L. == > " __Taiika M10 —
4. [BURE ML OG cssmemssmssssimesssmssss s 14 LT, lait6a 10 "
5. LUANEE ML0..eeersnssesrneeennesnannannss 14 WT. BonT 10x45 Hlanba M10 ysenusennas
6. Wanba M10 yBenmMUyeHHaA............. 6 LT. ! lanba 10
7. lWnunbka 3aknagHas M10 manas..... 4 T, Fanka M10
8. Wnunbka 3aknagHaga M10 cpeaHaqa.. 2 Wr. lanka 19
9. Wnunbka 3aknagHaga M10 6onbwaga. 2 LWrT. BonT MIUXZS
10. BTynKa .................................... 2 LT, AT LY
HLU T EMH . v v it v eeentnnnnnseannnnnss 1 LT.
pppm— [ OuameTp pessbb M6 M8 M10 M12 |
L _ e | MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hwm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm |

1. YCTaHOBUTbL WNWUNbKK 3aknaaHble M10 Manble B 6. 3akpenuTtb KpoHWTeWUH bontamm M10x30 kK ranke M10
OTBEpPCTMA NoaApaMHUKaA U nonepevyHou 6anku. yepe3 BTYyNAKY h = 10 MM B MecTe KpenJieHUa NoABECHOro

2. 3aKpennTb 3aWNUTy ABUTaTeNs K YCTAHOBJ/IEHHbIM NoAWMWMNHUKA KapAaHHOro BaJsa.
WNUAbKaM 3aknagaHblM ramkamm M10. /. NepeaHOO YacCTb 3alWMUTbl pa3faToyHOU KOPOOBKMU

3. YCTAaHOBUTb WNUJIbKKW 3aKnaaHble M10 6onbwiune B 3aKpennTb K ycTaHoBNneHHOM 3awuTte KIM bontamu M10x45 un
OTBepcTue noapaMHUKa aBToMobun4. rankan M10, 3a4HO 4YacCTb 3aKpenuTb K YCTAaHOBIEHHOMY

4. YCTAaHOBUTb WNUNbKW 3aknaaHble M10 cpeagHne B KpoHWTenHy 6ontamMnu M10x25 v rankom M10.
OTBEepcTue BTOpOU nonepeyHoun 6ankm aBTomModbung. 8. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble cCOeAUHEHUS

5. 3aKpenuTb 3aWunuTy Kopobkn nepegad K yctraHoB/neHHbIM cnop/sib30BaHMe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.
WnuabkKam 3aknagHelM M10 ramkamm M10.



